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Lög 

sjerstaka heimild til að afmá veðskuldbindingar úr veðmálabókunum. 

Vjer Christian hinn Níundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru: 

1. gr. 

Nú er veðsett eign seld við nauðungar-uppboð, eður hún er fengin veðhafa til 

eignar af skiptaráðanda eða fógetarjetti, án þess að síðari veðhafar hafi getað fengið borgun 

af þeirri upphæð, er hún vár seld eða látin fyrir, og skal þá um afmáning úr veðmála- 

bókunum á veðskuldabrjefum þeim, er þeim hafa verið gefin, er eigi hafa fengið borgun, 

farið eptir því sem segir í opnu brjefi 22. apríl 1817, þó þannig að auglýsingar þær, er 

3. gr. getur um, einungis skulu birtar í blaði því á Íslandi, er birta skal í opinberar 

auglýsingar. 

2. gr. 
Áður ár er liðið frá því, að lög þessi öðlast gildi, skulu sýslumenn og bæjar= 

fógetar, hver í sínu lögsagnarumdæmi, innkalla eptir reglum þeim, er venja er til um 

stefnur til ógildingardóma, handhafa að öllum þeim veðskuldabrjefum fasteigna, sem eru 
orðin 20 ára gömul, þá er lög þessi öðlast gildi, og sem þó finnast óafmáð í afsals- og 

veðmálabókum lögsagnarumdæmanna, ef álitið verður eptir skýrslum þeim, er fengnar hafa 

verið frá hlutaðeigendum — en þar með skal ávalt talinn eigandi hinnar veðsettu eignar 
— að þau sjeu eigi lengur í gildi.  Undanskilin eru veð í fasteign, er standa skulu um 

aldur og æfi eða um alla lífstíð eins eða fleiri eða tiltekinn tíma, er meiri sje en 20 ár 

og eigi er liðinn, áður en lögin öðlast gildi. 
Þegar ár er liðið frá því, að lög þessi öðlast gildi, getur innköllun eptir þeim eigi 

lengur átt sjer stað. 

3. gr, 

Um þau vedskuldabrjef, er enginn gefur sig fram með á þeim degi, er í stefnunni 

var tiltekinn, eða áður, skal þá með dómi ákveða, að þau megi afmá úr veðmálabókunum, 

og skal það síðan gjört. 
Nú gefur einhver sig fram með innkallað veðskuldabrjef til þess að halda því i 

gildi, og skal þá bóka athugasemd um það í dálki eignarinnar í afsals- og veðmála- 

registrinu og eins rita hana á sjálft brjefið. 
Nú kemur einhver fram og skýrir frá, að innkallað veðskuldabrjef sje enn f gildi, 

en að það hafi glatazt fyrir honum, og skal honum þá veittur frestur, eigi styttri en 3 
mánuðir og eigi lengri en 6 mánuðir, til þess að færa sönnun á það fyrir dómritaranum, 
að sá, er hefur hina veðsettu eign í eignarhaldi, kannist við veðskuldbindinguna, eða veðhafi 
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Mutoriferet Overjættelje i Henhold til Lov 1856 September 1891. 

Lyoy 

om 

efstraordinær Udflettelfe af Pantebehæftelfer. 

pi Chrif fint den Miende, af Guds Naade Konge til Dannarl, 
be Venders og Goterg, Hertug til Slesvig, Holften, Stormarn, Ditmarjíen, 

Lauenborg og Oldenborg, 

Gøre vitterligt: Altinget har vedtaget og Vi ved Vort Samtykke vedtaget følgende Lov: 

Sl. 

Maar en þantjat Ejenbom jælge8 ved Tvangsauktion, eller af Gtifte- eller Foged= 

rettenTudlægges til en Panthaver, uden at be efterftanenbe Panthavere have funnet erholde 

Betaling af Købe- eller Udlægsjummen, bliver der med Henfyn til Udfletteljen af de til 
de ufylbeftgjorte Prioritet3havere udftedte Panteobligationer at forholde efter Bejtemmeljerne 

i Kancelliplafat 22 Wpril 1817, faaledes at de í jamme8 $ 3 foreffrevne Befendtgøreljer 

iffun inbryfteð i det for offentlige Befendtgøreljer i ISland beftemte Blad. 

8 2, 
Ynden et Aar, efter at nærværende Lov er traadt i Kraft, ffulle Sysjelmændene 

og Byfogderne i Island, hver for fin Jurisdiftions Vedkommende, under de for Mortifi- 
fationsftævninger jædvanlige Former indfalde de mulige Indehavere af alle be ved Lovens 

SYfrafttræden over 20 Aar gamle uudflettede Hæfteljesbreve paa fafte Cjendomme, der til 

den Tid findes anførte paa Huriðbiftionen8 Globe: og Vanteregiftre, og jom efter indhentede 

Erflæringer fra vedfommende, derunder ialt Fald den þantjatte Cjendomg Cjer, maa antages 
iffe længere at være i Kraft. Dog undtages herfra Hæftelfer, der ere beftemte til at 

paafvile vedfømmende Gjendom for beftandig, eller for en eller flere Perfoners Livstid, 

eller for en udtrykkelig angiven Tid af over 20 Aar, fom iffe er udløben før Lovens 

SItrafttræden. i 
Naar et Aar er forløben efter denne, funne de ved benne Lov hjemlede Fndfalbeljer 

ilfe mere finde Sted. ss 

Med Herfyr til jamtlige be Hæfteljer, for hvis Vedfommende ingen melder fig 
paa eller før den í Stævningen forelagte Tægtedag, bliver det ved Dom at bejtemme, 

at de funne udflettes af Vantebogen, hvorefter Udfletteljen foretages. 

Melder Der fig derimod nogen med en indflaldt Forffrivning for at holde den i 

Kraft, bliver denne Anmeldelfe at notere paa Gjendommens Folium i Regiftret, ligefom 
ber vgjaa paa felve Dofumentet bør gives en Vaategning om jamme. 

Melder der fig nogen med Paaftand om, at en indkaldt Fordring er í Kraft, 

men at Forffrivningen er ham fvafommen, vil der være at forelægge ham en Frift af 
iffe under 3 og iffe over 6 Maaneder, inden hvilfen han for Retsffriveren har at godtgøre, 
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Nr. 16. hafi gjört nauðsynlegar ráðstafanir til þess að fá hana viðurkennda með dómi. Gjöri hann 
sept hvorugt af þessu, skal veðskuldabrjefið afmáð, en að öðrum kosti skal beðið dóms í málinu, 

áður en lengra er farið. 

4, gr. 

Í málum þeim, er ræðir um í 2. gr., skal engin gjöld greiða. Kostnaður við 
birting á stefnunum greiðist úr landsjóði. 

Fyrir afmáning, bókun og áritun eptir 3. gr. skal ekkert borga. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 16, sept. 1893. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 

(L. 8.) 

J. Nellemann. 
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enten at Ejendommen8 Befidder erfender Fordringen, eller at vebfommenbe Panthaver har Nr. 16. 

foretaget de fornødne Gftiðt for ab Itetten8 Vej at faa den anerfendt. Efterfommer han Eb. 
ilte dette Tiljold, bliver Forfrivningen at udflette; men i modjat Fald bliver den ftaaende 

uudflettet, indtil det oplyfes, Guorledes Sagen ved endelig Dom er bleven afgjort. 

8 4. 
F bei 8 2 omhandlede Sager erlægges ingen Retågebyrer. Omfoftningerne ved 

Stævningernes Befendtgørelje udredes af Landsfagjen. 
Heller iffe erlæggeg nogen Betaling for de i & 3 omhandlede Vbfletteljer, JMote- 

ringer og aategninger. 

Hvorefter alle vedkommende fig have at rette 

Givet pan Amalienborg, den 16de September 1893. 

Mintifterict for Island, den 16De September 1893. 

J. Nellemann. 

Olafur Halldórsson. 
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